## Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



## Pregão Presencial Nº 026/2017

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2017-PP-026/2017 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços Nº. 001/2017-PP-026/2017 com a empresa **ITABERABA GÁS, BEBIDAS E TRANSPORTE LTDA, CNPJ nº. 05.071.707/0001-02,** objetivando a aquisição de gás liquefeito acondicionado em botijões de 13 kg, com entrega parcelada, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, durante o período de 12 (doze) meses, pelo valor unitário de R\$ 62,00 (sessenta e dois reais), perfazendo o valor total de **R\$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais)**, objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 026/2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assina pela empresa Marcelo Freitas Casali, e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 27 de Abril de 2017.

## Pregão Presencial Nº 027/2017

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2017-PP-027/2017 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços Nº. 001/2017-PP-027/2017 com a empresa M F TERRAPLANAGEM PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ nº. 08.871.422/0001-44, objetivando a locação de horas de trator de esteira e pneu, para atender as necessidades de manutenção das estradas vicinais, remanejamento de lixo e agricultores familiares do município de Boa Vista do Tupim, durante o período de 12 (doze) meses, pelo valor total de R\$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais), objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 027/2017, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assina pela empresa Melquisedeque Deusdedite Neves Neto, e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 27 de Abril de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br